РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                     ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ БЫКОВСКИЙ РАЙОН

                           СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                      РЕШЕНИЕ

от    06.04.2016г                             №  27/60

О протесте Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры на

решение  №  14/28  от 04.01.2016 г О Положении « О  муниципальном земельном   контроле на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»( в редакции Решение сельской Думы № 8/27 от 04.03.2015г,№ 6/24 от 02.02.2015г)

В ходе проведенной Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратурой проверкой , установлено, что  решение Солдатско-Степновской  сельской Думы от  16.04.2010г  14/28 О Положении « О  муниципальном земельном контроле на терриории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муници-пального района Волгоградской области» »( в редакции Решение сельской Думы

№ 8/27 от 04.03.2015г,№ 6/24 от 02.02.2015г) не соответствует требованиям действующего законодательства.

Заместителем прокурора  Волгоградской межрайонной природоохранной про-

куроры  советником юстиции Р.А. Гасановым был вынесен  протест от 23.03.

2016 года № 04- 01-2016, в котором заместитель прокурора требует рассмотреть данный протест  и привести в соответствие с действующим законодательством.

 Рассмотрев протест  заместителя прокурора  Волгоградской межрайонной природоохранной прокуроры,  советником юстиции Р.А. Гасанова заслушав

 и обсудив  информацию главы Солдатско-Степновского сельского поселения  Е.Н.Демидовой Солдатско- Степнновская сельская Дума

РЕШИЛА :

1.Протест Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры  от

   23.03.2016  года № 04- 01-2016 на решение от 16.04.2010 года № 14/28

   О Положении « О  муниципальном земельном контроле на территории Сол-

   датско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района

   Волгоградской области» »( в редакции Решение сельской Думы № 8/27 от

   04.03.2015г,№ 6/24 от 02.02.2015г-) удовлетворить.

1. Настоящее решение направить в Волгоградскую межрайонную  природоохранную прокуратуру .

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

   комиссию мандатную , по этике и нормотворческим предложениям.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения :                                     Е.Н.Демидова